2 担保情况

□适用 √不适用

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、 上市公司扶贫工作情况

√适用 □不适用

1. 精准扶贫规划

√适用 □不适用

为深入贯彻落实浙江省杭州市“精准扶贫”和深化“联乡结村”活动要求，进一步助推余杭

区村级集体经济发展，在余杭区政府牵头下，公司组建帮扶团队，结对帮扶鸬鸟镇前庄村，以改

善民生，进一步促进村集体经济和农民收入稳步增长。

2. 报告期内精准扶贫概要

√适用 □不适用

报告期内，公司对前庄村进行走访慰问，并送去慰问金。

3. 精准扶贫成效

√适用 □不适用

单位：万元  币种：人民币

指   标 数量及开展情况

一、总体情况

其中：资金 2.7

二、分项投入

社会扶贫 2.7

三、所获奖项（内容、级别） 无

4. 履行精准扶贫社会责任的阶段性进展情况

□适用 √不适用

2018 年半年度报告

22 / 114

5. 后续精准扶贫计划

√适用 □不适用

公司将积极关注前庄村的集体经济发展状况，深入调研当地优势产业，因势利导，帮助建设

美丽乡村，促进农民增收致富。

十三、 可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十四、 环境信息情况

(一) 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(二) 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用 □不适用

公司主营业务为精密冷锻件的研发、生产和销售，对水、大气、土壤、声环境等的影响小。

(三) 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

√适用 □不适用

经核查，公司及其重要子公司均不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

(四) 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

十五、 其他重大事项的说明

(一) 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

□适用 √不适用

(二) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

(三) 其他

□适用 √不适用

2018 年半年度报告

23 / 114

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

公积金转股 其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限

售条件股

份

46,079,300 75.44 13,823,790 -11,700,000 2,123,790 48,203,090 60.71

1、其他内

资持股
46,079,300 75.44 13,823,790 -11,700,000 2,123,790 48,203,090 60.71

其中：境

内非国有

法人持股

40,500,000 66.31 12,150,000 -5,850,000 6,300,000 46,800,000 58.94

境内自然

人持股
5,579,300 9.13 1,673,790 -5,850,000 -4,176,210 1,403,090 1.77

二、无限

售条件流

通股份

15,000,000 24.56 4,500,000 11,700,000 16,200,000 31,200,000 39.29

1、人民币

普通股
15,000,000 24.56 4,500,000 11,700,000 16,200,000 31,200,000 39.29

三、股份

总数
61,079,300 100.00 18,323,790 0 18,323,790 79,403,090 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

“其他”变动是由于部分首发限售股于 2018 年 2 月 9 日解禁引起的。

2018 年 5 月 20 日公司召开的 2017 年年度股东大会，会议审议通过公司 2017 年度利润分配

方案为：以总股本 61,079,300 股为基数，向全体股东按每 10 股派发现金红利 5.3 元（含税），同

时以公积金向全体股东每 10 股转增 3 股，转增后总股本为 79,403,090 股。本次权益分派股权登

记日为 2018 年 5 月 31 日，除权除息日为 2018 年 6 月 1 日。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限售股

数

报告期解

除限售股

数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因

解除限售日

期

2018 年半年度报告

24 / 114

杭州佐丰投

资管理有限

公司

31,500,000 0 9,450,000 40,950,000

首发上市 2020/2/9